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２０１８年７月３０日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和 

 (コード番号 ９７５９ 東証１部) 

問合せ先 執行役員 経営管理･IR 室長 八木 清公 

(TEL  ０３-３２５７-１２５０) 

 

株主優待に関するお知らせ 

 

当社は、今年度の株主優待について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．対象者 

  ２０１８年９月末日現在の当社株主名簿に記載された、１００株以上保有の株主様 

 

２．時期 

  ２０１８年１１月中旬 ～  

   

３．内容 

保有株式数・保有期間に応じて発行する優待ポイントを、Web上のカタログなどから、インター

ネット経由（またはハガキ）で、食品や日用雑貨等の商品や寄付と交換出来ます。また基準日

（毎年９月末日）において、当社株式を１年以上３年未満継続保有いただいている株主様には、

保有株式数ポイント(保有株式数に応じた１年未満のポイント)の５割を加算、３年以上継続保

有いただいている株主様には１０割を加算いたします。 

 
           

保有期間 

保有株式数 

 

 

１年未満 

(保有株式数ポイント) 

1年以上 

3年未満 

（5割増） 

 

3年以上 

（10割増） 

  100株以上   200株未満 1,000 1,500  2,000 

  200株以上  500株未満 2,000 3,000  4,000 

  500株以上 1,000株未満 3,000 4,500  6,000 

1,000株以上 2,000株未満 4,000 6,000  8,000 

2,000株以上  5,000 7,500 10,000 
 
 

                                      以 上 


